
3.- El art 15 N'1 letra B ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ns 1609 del

0611,2/201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

;Effi
I, MUNICIPALIDAO DE CURARRENUE

Coñoequir de fecha 2L/03/20L9.

de Marzo de 2019.

Contraloría General de Ia República.

de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

ingreso con fechas anter¡ores.

Parra Coñoeq uil ra ef
del LP.S en flo valle h

"permisos ambulantes".
ANOTESE, COMUNIQU

DECRETO EXENTO N 9755.-

Curarrehue, 09 Abril 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Dorama Parra

2.'La Orden de lngreso N e 233 del día 21

s.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63

Interior,,ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

1,-Otorgase autori¿ación a la Sra. Dorama
ar ventas de: "PAQUETERIA Y BAZAR" el día 23/A3/2AI9 para pago

aguas blancas comuna de Curarrehue , valor 25% de la UTM.

2.- lmpútese al ítem 1 cuenta 115-03-

APB/YTFlMCU P/soc

-Of de Partes

-Secc¡ón Rentas y Patentes

TH
EBOD

NTROL INTERNO


